МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
________15.09.2016________ __________ 4040__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (заочная форма обучения,

программы бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по

заочной форме обучения (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД /~~М J  Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №4040 от 15.09.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003152 Аркаев Григорий Сергеевич 124 б.
2.2016004606 Ахмадиева Илсияр Медихатовна 137 б.
3.2016004996 Бирюков Кирилл Юрьевич 122 б.
4.2016001612 Голынская Дарья Дмитриевна 136 6.
5.2016002561 Лукошина Екатерина Игоревна 129 б.
6.2016003797 Пыркова Виолетта Евгеньевна 147 б.
7.2016005116 Тюрина Елизавета Сергеевна 143 б.

Гуманитарно-педагогический институт

45.03.02 Лингвистика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004185 Фарафонов Александр Андреевич 187 б.

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002301 Афанасьева Татьяна 144 б.

2.2016004622 Иванищева Екатерина Игоревна 126 6 .

3.2016001981 Калинкина Оксана Васильевна 141 б.

4.2016004323 Матюшин Олег Игоревич 133 6 .

5.2016001232 Стрелкова Дарья Сергеевна 152 б.

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003638 Бардина Галина Сергеевна 202 б.
2.2016001539 Ерофеева Светлана Ивановна 157 б.
3.2016002315 Молодкина Екатерина Владимировна 130 6.
4. 2016003329 Скударёва Татьяна Владимировна 165 6.
5.2016001209 Яблокова Екатерина Сергеевна 128 6.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004459 Абдуллоева Нигина Бобокалоновна 166 б.

2.2016004204 Клячина Ирина Алексеевна 197 6.

3.2016001855 Кожевникова Полина Юрьевна 189 6.

4. 2016001955 Федосеев Олег Владимирович 209 6.

5.2016004666 Шаклеина Алла Александровна 197 6.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.03.03 Прикладная информатика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002308 Лошакова Анастасия Викторовна 167 6.
2.2016003777 Мазина Юлия Сергеевна - 136 6.
3.2016002095 Никифоров Дмитрий Владимирович 1416.
4.2016002076 Печинов Сергей Олегович 156 6.
5. 2016002831 Тросницкий Артем Станиславович 128 6.
6.2016001987 Фролова Екатерина Александровна 137 6.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

I .  2016003082 Бесов Андрей Владимирович 138 6.
2.2016004180 Гурьянов Данила Вадимович 136 6.
3.2016000578 Евмещенко Михаил Михайлович 140 6.
4.2016003202 Леванов-Константин Вячеславович 146 6.
5.2016004607 Мостепанов Алексей Витальевич 134 6.
6.2016004554 Муртазин Руслан Фанилевич 136 6.
7.2016004033 Паньшин Максим Олегович 1316.
8.2016003101 Рогальский Даниил Александрович 138 6.
9.2016003834 Рыгаев Александр Алексеевич 140 6.
10. 2016003132 Сериков Дмитрий Юрьевич 127 6.
I I .  2016002849 Смирнов Владислав Валериевич 1386.
12. 2016001402 Смирнов Эрик Эдуардович 134 6.
13.2016005220 Трушников Александр Александрович 133 6.
14.2016004082 Шариев Тальмир Иркинович 139 6.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003610
2.2016005236
3.2016000568

Абубякеров Рустям Дамирович
Кислов Владислав Сергеевич
Метлина Екатерина Андреевна

133 6.
137 б.
140 6.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004084 Бараненков Сергей Вадимович 136 6.

2.2016002318 Марынич Василий Анатольевич 129 6.
3.2016002288 Махов Максим Сергеевич 156 6.
4.2016004038 Михайлов Илья Сергеевич 126 6.
5.2016004083 Синилов Анатолий Алексеевич 138 6.
6.2016004813 Стульнев Вадим Романович 122 6.
7.2016003237 Уланов Максим Николаевич 129 6.

Институт права

40.03.01 Ю риспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016000512 Бровкин Григорий Владимирович 189 6.

2.2016002046 Гринина Татьяна Александровна 147 6.

3.2016004408 Данилова Дарья Дмитриевна 142 6.

4.2016000969 Ермакова Полина Сергеевна 138 6.

5.2016004545 Крайнов Александр Геннадьевич 142 6.

6.2016003814 Переседов Алексей Леонидович 146 6.

7.2016001380 Резванова Алина Равилевна 140 6.

8.2016000999 Хайров Айрат Дамирович 159 6.

9.2016004546 Хотулев Евгений Андреевич 148 6.

10.2016003664 Черкунова Марина Владимировна 167 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004932 Адигамов Юрий Фаридович 145 б.

2. 2016004651 Высоцкий Александр Анатольевич 184 6.

3.2016002538 Емельянова Ирина Петровна 150 б.

4.2016001362 Журавлев Эдуард Андреевич 131 б.

5.2016005009 Картунова Анна Игоревна 143 б.

6. 2016001456 Мансурова Лилия Рамилевна 141 б.

7.2016001877 Павлухин Игорь Владимирович 167 б.

8.2016001922 Петасов Алексей Олегович 143 б.

9. 2016003163 Петренко Андрей Олегович 167 б.

10.2016004644 Приходько Иван Сергеевич 156 б.

11.2016003618 Хрущева Полина Сергеевна 143 б.

12.2016002616 Широкова Анна Сергеевна 139 б.

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура) (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004289 Барышев Сергей Сергеевич
2. 2016005169 Ермолаев Николай Александрович
3. 2016003528 Жукович Ксения Сергеевна

129 6.
141 6.
180 6.

4.2016004501 Карлов Олег Владимирович 176 6.
5. 2016003866 Кордюкова Мария Валерьевна 177 б.
6.2016001800 Туманов Денис Викторович 157 6.
7.2016004502 Четвергова Екатерина Владимировна 157 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 М енеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004655 Жинь Кристина Эдуардовна 164 6.

2.2016005527 Казымова Земфира Разим кызы - 228 6.
3.2016000665 Ломаченко Анна Дмитриевна 178 6.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016000587 Александрова Любовь Дмитриевна 145 6.
2.2016001497 Быченкова Ксения Николаевна 150 6.
3.2016005117 Галяпина Яна Сергеевна 1436.
4.2016003153 Губарева Алла Сергеевна I48 6.
5.2016004559 Осипов Павел Викторович 146 6.
6.2016003123 Удалова Алина Олеговна 196 6.

Институт химии и инженерной экологии

18.03.01 Химическая технология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004797 Арчибасов Александр Сергеевич 120 6.

2. 2016005288 Каркиев Аъзамджон Курбоналиевич 124 6.

3.2016001579 Максимова Алиса Федоровна 136 6.

4.2016003655 Фролов Евгений Александрович 145 6.

5.2016002727 Хабалашвили Антон Теймуразович 140 6.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002825
2.2016004392
3.2016003873
4.2016004309
5.2016003050

Колмогоров Алексей Сергеевич
Коростелева София Александровна
Семенов Вячеслав Викторович
Тихомиров Егор Георгиевич
Чудаков Андрей Михайлович

164 6.
159 6.
136 6.
122 6 .
131 6.

Институт права

40.05.01 П равовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004166 Валиев Орудж Селимхан оглы 1386.
2.2016001928 Давыдов Денис Сергеевич 163 6.

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004816 Аббасова Светлана Азадовна . 138 6.
2.2016001913 Долотова Анастасия Алексеевна 186 6.
3.2016004989 Москалева Ольга Сергеевна 136 6.
4.2016004887 Нозадзе Юрий Давидович 1616.
5.2016003074 Пахомов Михаил Михайлович 1316.
6.2016001337 Шмонин Антон Александрович 149 6.